ALLEGATO I - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANSEPOLCRO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria (1)

Importo Totale (2)

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 7,469,715.60 2,595,000.00 0.00 10,064,715.60
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 250,000.00 250,000.00 250,000.00 750,000.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.00
stanziamenti di bilancio 1,173,500.00 120,000.00 120,000.00 1,413,500.00
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990,

n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 505,000.00 400,000.00 0.00 905,000.00
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altra tipologia 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 11,898,215.60 3,365,000.00 370,000.00 15,633,215.60

Il referente del programma
ROSATI GILDA

Note:

(1) La disponibilita finanziaria di ciascuna annualita e calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun intervento di cui

alla scheda D

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




ALLEGATO | - SCHEDA B: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANSEPOLCRO

ELENCO DELLE OPERE INCOMPIUTE

(1) Indica il CUP del progetto di investimento nel quale 'opera incompiuta rientra: & obbligatorio per tutti i progetti aviati dal 1 gennaio 2003.
(2) Importo riferito allultimo quadro economico approvato.

(3) Percentuale di avanzamento dei lavori rispetto all'ultimo progetto approvato

(4) In caso di cessione a titolo di corrispettivo o di vendita Iimmobile deve essere riportato nellelenco di cui alla scheda C ; in caso di demolizione lntervento deve essere riportato fra gli interventi del programma di cui alla scheda D.

Tabella B.1

a) ¢ stata dichiarata linsussistenza dellinteresse pubblico al completamento ed alla fruibilita dellopera

b) si intende riprendere I'esecuzione dell'opera per il cui completamento non sono necessari finanziamenti aggiuntivi
¢) si intende riprendere 'esecuzione dell'opera avendo gia reperito i necessari finanziamenti aggiuntivi

d) si intende riprendere I'esecuzione dell'opera una volta reperiti i necessari finanziamenti aggiuntivi

Tabella B.2
a) nazionale
b) regionale

TabellaB.3

a) mancanza di fondi

b1) cause tecniche: protrarsi di circostanze speciali che hanno determinato la sospensione dei lavori e/o l'esigenza di una variante progettuale

b2) cause tecniche: presenza di contenzioso

) saprawvenute nuove nome tecniche o cisposizion i legge

d) fallimento, dellimpre: del contratto, o recesso dal contratto ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di antimafia
O amcate nichbsas o comelEiarmants e pari el Staslone Sppatame. Gallonte Sa0iuGiealore o ai airo sbaaeits A0GUACAN

TabellaB.4
a) i lavori di realizzazione, awviati, risultano interrott oltre il termine previsto per I (At 1 c2 lettera 2). DM 4212013)
b) i lavori di realizzazione, awviati, fisultano interrott oltre il termine revisto stato, le condizioni di riawio degli stessi. (Att. 1 c2, lettera b), DM 42/2013

¢) i lavori di realizzazione, ultimati, non sono stati collaudati nel termine previsto in quanto I'opera non risulta rispondente a tuti i requ\sm previsti dal capitolato e dal relativo progetto esecutivo come accertato nel corso delle operazioni di collaudo. (Art. 1 c2, lettera c), DM 42/2013)

TabellaB.5
a) prevista in progetto
b) diversa da quella prevista in progetto

ROSATI GILDA

L'opera ¢ Stato di Cessione atitolo di Oneri per la
; Ambitodi | Anno ultimo Importo Oneri Causa per la attualmente realizzazione , . corrispettivo per la Vendita rinaturalizzazione,
cuP ) Descrizione dell'opera qeneterminazion] o interesse quadro complessivo importo necessari per | Importo ultimo [ Fercentuale - f g zje fopera & fruibile ex comma 2 Possibile utilizzo Destinazione realizzazione di altra riqualificazione ed | Partedi
Tabeila B 1y dell'opera dellintervento or ) I'ultimazione SAL o ) incompiuta parzialmente art.1 DM oo (Tabellap.s) | Operapubblicaaisensi | demolizione | eventuale bonifica del Tota
(TabellaB.2) | approvato ) dei lavori (Tabella B.3) dalla 42/2013 P dell'articolo 191 del (4) sito in caso di
collettivita? (Tabella B.4) i demolizione
0.00 0.00| 0.00| 0.00
Il referente del programma




ALLEGATO | - SCHEDA C: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI SANSEPOLCRO

ELENCO DEGLI IMMOBILI DISPONIBILI

Note:

(1) Codice obbligatorio: "I" + numero immobile = cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale limmobile & stato inserito + progressivo di 5 cifre ) ) )
(2) Riportare il codice CUI dellintervento (nel caso in cui il CUP non sia previsto obbligatoriamente) al quale la cessione dellimmobile & associata; non indicare aicun codice nel caso in cui si proponga la semplice alienazione o cessione di opera incompiuta non connessa alla realizzazione di un intervento

(3) Se derivante da opera incompiuta riportare l relativo codice CUP

(4) Riportare 'ammontare con il quale 'immobile contribuira a finanziare 'intervento, owvero Il valore dellimmobile da trasferire (qualora parziale, quello relativo alla quota parte oggetto di cessione o trasferimento) o il valore del titolo di godimento oggetto di cessione.

Tabella C.1

.no
2. parziale
3. totale

Tabella C.2
1.no

2.si, cessione
3. si, in diritto di godimento, a titolo di contributo, la cui utiizzazione sia strumentale
e tecnicamente connessa allopera da affidare in concessione

TabellaC.3
1.no

2. si, come valorizzazione
3. si, come alienazione

Tabella C.4
1. cessione della titolarita dell'opera ad altro ente pubblico

2. cessione della titolarita dell'opera a soggetto esercente una funzione pubblica
3. vendita al mercato privato
4. di a

e fonte di di un intervento ai sensi del comma 5 art.21

perla

Codice Istat \ Valore Stimato (4)
v Giaincluso in
Cessione o trasferimento . .
immobile a titolo ggg‘ﬁfjﬁ“;";’“{l‘g“% d | Avienati per it finanziamento e | Programmadi - Tipo dispor ot se immobile
Codice univoco Riferimento CUI Riferimento CUP Opera Descrizione immobile Localizzazione - | corrispettivo ex art.21 . ] i opere A \
contributo ex art.27 DL 201/2011, | cui si & dichiarata 'insussistenza
immobile (1) intervento (2) Incompiuta (3) CODICENUTS | comma's e it 191 comma | E0fo'3s Comma s | Pubbliche ex art3 DL atortoso | T30 Rk 2OURLY chiarata linsu o _—
Tabella C.2 - Tabella C.4) econdo nnualita
Reg Prov Com (Tabeila C.1) ( ) (o) ( Primo anno X Terzoanno [ AANWAla [ Totale
0.00 0.00 000 0.00 0.00

Il referente del programma

ROSATI GILDA




ALLEGATO | - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI SANSEPOLCRO

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Cod. Int,
Amm.ne (2)

Codice CUP (3)

Annualita nella

affidamento

Responsabile

procedimento (4)

Lotto
funzionale
©)

Lavoro
complesso
)

Codice Istat

Prov

Localizzazione -
codice NUTS

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione
dellintervento

Livello di
priorita (7)
(Tabella D.3)

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

sti su
annualita
successiva

Imparto
complessivo
©

Valore degli eventuali

immobilt di cui all
heda C collegati
allintervento (10)

Scadenza temporale
uitima per I'uilizzo
ell'eventuale
finanziamento
erivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale privato (11)

Tipologia
Importo (Tabella D.4)

Intervento
aggiunto o variato
uito di

aseg!

odifica
programma (12)
(Tabella D.5)

100193430519201900001

0172019

H66C18000270005

2019

ROSATI GILDA

No

051

034

04 - Ristrutturazione

05.08 - Sociali e scolastiche

"SCUGLA MEDIA
BUONARROTI: LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE,
'ADEGUAMENTO
NORMATIVO ED
EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO.

293,000.00

293,000.00]

L00193430519201900002

0212019

H66C18000280002

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

05.08 - Sociali e scolastiche

SCUOLA MEDIA
BUONARROTI: LAVORI DI
ADEGUAMENTO SISMICO,

1,670,907.60|

1,670,907.60)

L00193430519201900003

0312019

H69H18000300001

2019

ROSATI GILDA

No

01- Nuova
realizzazione

05.08 - Sociali e scolastiche

Scuola primaria C. Collod
lavort di realizzazione della
nuova scuola 2° otto,

2,000,000.00

2,000,000.00

L00193430519201900004

0412019

HB4B18000040004

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

05.11 - Beni culurali

MURA STORICHE: LAVORI
DI COMPLETAMENTO
RESTAURO LUNGO VIALE
A.VOLTA.

150,000.00

150,000.00|

L00193430519201900005

0512019

H69C18000050006

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

05.12 - Sport, spettacolo e
tempo libero

1 DI
MIGLIORAMENTO SISMICO
DEGLI SPOGLIATOI DELLO
STADIO COMUNALE
BUITONI

127,000.00

127,000.00|

L00183430519201900006

0712019

6811800070001

2019

ROSATI GILDA

No

07 - Manutenzione
straordinaria

06.41 - Opere e strutture per
lurismo

"CAMIMINO DI SAN
FRANCESCO IN TOSCANA:
R (A
MESSA IN SICUREZZA DEL
PERCORSO, TRATTO IN
COMUNE D

292,308.00

292,308.00|

L00193430519201900007

0712019

H67H18000160004

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

01.01 - Stradali

LAVORI DI SISTEMAZIONE
E COMPLETAMENTO
URBANIZZAZIONE STRADE
DEL CAPOLUOGO E
FRAZIONI ANNO 2019.

260,000.00

260,000.00|

L00193430519201900008

812019

HB1B14000390006

2019

ROSATI GILDA

No

01 - Nuo
realizzazione

01.01 - Stradali

Realizzazione Ponte sul
Fiume Tevere - Gricignano
Zona Indusriale Alto Tevere.

4,100,000.00

4,100,000.00

L00193430519201900009

0072019

HB6J18000040004

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

01.01 - Stradali

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

STRADE URBANE, CENTRI

ABITATI SPARSI, VERIFICA
RMA

VECCHI IMPIANTI. ANNO

100,000.00

100,000.00

L00193430519201900010

1012019

H66D18000070005

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

01.01 - Stradali

MESSA IN SICUREZZA
IMPIANTI DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE
COMUNALL

2,500,000.00

2,500,000.00

2,500,000.00 1

L00193430519201900011

1112019

HB1B18000390004

2019

ROSATI GILDA

No

01 - Nuo
realizzazione

01.01 - Sradali

REALIZZAZIONE OPERE DI
URBANIZZAZIONE
LOTTIZZAZIONE SAN
GALLO (QUOTA PARTE
COMUNE)

205,000.00

205,000.00|

L00193430519201900012

1212019

H67H18000150004

2019

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

01.01 - Sradali

LAVORI DI
RIPAVIMENTAZIONE IN
PIETRA STRADE DEL
CENTRO STORICO.

100,000.00

100,000.00

L00193430519201900020

1312019

H61819000080001

2019

ROSATI GILDA

01 - Nuow
realizzazione

0101 - Stradali

Messa in sicurezza della

a Dei Banchetti

100,000.00

100,000.00

L00193430519201900013

01/2020

2020

ROSATI GILDA

No

051

04 - Ristrutturazione

05.08 - Sociali e scolastiche

Lavori di ampliamento ed
adeguamento normativo della
Scuola dinfanzia Il
Melograno.

0.00

500,000.00|

500,000.00|

L00193430519201900014

0212020

H66C18000230002

2020

ROSATI GILDA

No

051

04 - Ristrutturazione

05.08 - Sociali e scolastiche

LAVORI DI ADEGUAMENTO
SISMICO ED
EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO SCUOLA
MATERNA CENTOFIORI

0.00

1,695.000.00

1,695.000.00

L00193430519201900015

0312020

2020

ROSATI GILDA

No

051

034

04 - Ristrutturazione

0101 - Stradali

Lavori di sistemazione
completamento
urbanizzazione strade del
capoluoga e frazioni anno
2020

260,000.00|

260,000.00|

100193430519201900016

0412020

2020

ROSATI GILDA

No

051

034

04.39 - Infrastrutture per

Zona
Industriale Alto Tevere: lavori
i completamento

produttive

jaestri
del Lavoro, Via Divisione

Garibaldi, Via C. Dragoni, Via
Degli Aftigiani_ 2° Straicio.

500,000.00|

500,000.00|

L00193430519201900017

0512020

H67H18000180004

2020

ROSATI GILDA

No

01 - Nuow
realizzazione

01.01 - Swradali

COLLEGAMENTO AL 2°
PONTE SUL FIUME

300,000.00|

300,000.00|

L00193430519201900018

0612020

2020

ROSATI GILDA

No

01 - Nuow
realizzazione

05.08 - Sociali e scolastiche

Ampliamento cimitero
Frazione Trebbio

110,000.00|

110,000.00|

L00193430519201900019

0172021

2021

ROSATI GILDA

No

04 - Ristrutturazione

01.01 - Swradali

Lavori di sistemazione e
completamento
urbanizzazione strade del
capoluogo e frazioni anno
2021

260,000.00

260,000.00|

00193430518201800020

0212021

2021

ROSATI GILDA

No

01 - Nuow
realizzazione

05.08 - Sociali e scolastiche

Ampliamento cimitero
Frazione Gricignano.

110,000.00

110,000.00|




STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO (8)

Codice stat
, Intervents
Annualita nella
10 0 variato
uale si prevede di Responsabile Lotto Lavoro ivello d aggiun
Cod. Int. qual Localizzazione - crizione 3 aseguito di
Codice Unico Intervento - CUI (1) Ammng () Codice CUP (3) wvio alla funzionale complesso Qcalizzazione Tipologia sottosettore e priorita (7) Scadenzatemporale Apporto di capitale privato (11) odifica.
brocedura di procedimento (4) © () intervento (Fabeila 03) 3 .
Sifidamento sl su Importo Valore deqli eventa ultima per Futlizo progianma (12
Reg | Prov Com primoanno | Secondoanno [ Terzoamo | annuaita compiesivo mmobildi cb alla gelleventuale
alintervento (10) Vante \mporto Tipologia
contrazione di mutuo (Tabella D.4)
1189821560|  3,365,000.00 370,000.00] 000 1563321560 000 2550000000
Note.
() Numero intenvento =T+ f ammiisuezone prina annualta del rimo programma nelqual intrvent & Salo nserfo + rogessivo i e dellapina annualta el primo proramma
inbase a di codifica
(3) \nmca l| ‘CUP (cfr. articolo 3 comma 5)
) Riportare ome & cognome del esponsable del procedimento Il referente del programma
(5) Indic: lotto funzionale secor definizione di 3 comma 1 lettera qa) del D.Lgs.50/2016
(6) Indica s lavoro complesso Secondo la definzione di cut allart. 3 comma 1 leliera 00) del D.Lgs.50/2016
(7 \nmca il livello di priorita di cui allarticolo 3 commi
del sito ROSATI GILDA

5) A1 sens delfat. 4 comma & incaso i dermolzone  opera ncomputa fimportcomprende g et pe 0
mplessivo ai sensi dellarticolo 3,

Riportare mporto del delcapiale privato come quot

9) I lessivo . com ente gia soster
Em; orare Tosione daeuentual mimonle uesvemo m cm a\ cumspondeme bl ncitato nela Scheda &
e delcosto ttale

(12) Indica se Fintervento &

Tabella D1
Cir. Classilicazione Sistema CUP: codice tipologia intervento per natura intervento 03= realizzazione di lavori pubblici (opere e impiantistica)

Byt & modica

Tabella D.2
Cfr. Classificazione Sistema CUP: codice settore & sattosetiore intervento

Tabel
1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima.

Tabella
1. finanza di prog

3 Conceasone 8 cosnuzione e gestione
3. sponsorizzazione

4 societa paecipate o scopo

& contrato ol sponibita
9. altro

TabellaD.5
1. modifica ex art.5 comma 9 lettera b)
2. modifica ex art 5 comma 9 lettera c)
3. modifica ex art 5 comma 9 lettera d)
4. modifica ex ar.5 comma 9 lettera e)
5. modifica ex art 5 comma

kS oo CompAtBER ) e Sntaeoente & oA s

sensi dellart.5 commi 8 e 10, Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma




ALLEGATO | - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI SANSEPOLCRO

INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE

cup Descrizione

Codice Unico Intervento
-Cul dell'intervento

Responsabile del
procedimento

Importo annualita

Importo intervento

Finalita
(Tabella E.1)

Livello di priorita

Conformita Verifica vincoli
Urbanistica ambientali

Livello di
rogettazione
(Tabella E.2)

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO AGGREGATORE AL QUALE SI
INTENDE DELEGARE LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

codice AUSA

denominazione

Intervento aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma (*)

SCUOLA MEDIA BUONARROTI
LAVORI DI
RISTRUTTURAZIONE,

ADEGUAMENTO NORMATIVO
ED EFFICIENTAMENTO

L00193430519201900001 H66C18000270005

ROSATI GILDA

293,000.00

293,000.00

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana|

SCUOLA MEDIA BUONARROT!

100193430519201900002 H66C18000280002 LAVORI DI ADEGUAMENTO
SISMICO.

ROSATI GILDA

1,670,907.60

1,670,907.60

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana

Scuola primaria C. Collodi: lavori
HE9H18000300001 di realizzazione della nuova scuola
2° lotto.

100193430519201900003

ROSATI GILDA

2,000,000.00]

2,000,000.00

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana

MURA STORICHE: LAVORI DI
COMPLETAMENTO RESTAURO
LUNGO VIALE A. VOLTA.

100193430519201900004 H64B18000040004

ROSATI GILDA

150,000.00

150,000.00

Si Si

LAVORI DI MIGLIORAMENTO

SISMICO DEGLI SPOGLIATOI

L00193430519201900005 H69C18000050006 DELLO STADIO COMUNALE
BUITONI

ROSATI GILDA

127,000.00

127,000.00

Si Si

CAMMINO DI SAN FRANCESCO

IN TOSCANA: INTERVENTI PER

L00193430519201900006 H68118000070001 LA MESSA IN SICUREZZA DEL
PERCORSO, TRATTO IN

COMUNE DI SANSEPOLCRO

ROSATI GILDA

292,308.00

292,308.00

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana

LAVORI DI SISTEMAZIONE E
COMPLETAMENTO
H67H18000160004 URBANIZZAZIONE STRADE DEL
CAPOLUOGO E FRAZIONI
INO 2019.

L00193430519201900007

ROSATI GILDA

260,000.00

260,000.00

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana|

Realizzazione Ponte sul Fiume
Tevere - Gricignano Zona
Industriale Alto Tevere.

100193430519201900008 H61B14000390006

ROSATI GILDA

4,100,000.00

4,100,000.00

Si Si

0000250961

C.U.C. Unione Montana dei Comuni della Valtiberina Toscana

ILLUMINAZIONE PUBBLICA
STRADE URBANE, CENTRI
ABITATI SPARSI, VERIFICA E
MESSA A NORMA VECCHI
IMPIANTI. ANNO 2019.

100193430519201900009 H66J18000040004

ROSATI GILDA

100,000.00

100,000.00

Si Si

MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI

L00193430519201900010 H66D18000070005 DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

ROSATI GILDA

2,500,000.00]

2,500,000.00]

Si Si

REALIZZAZIONE OPERE DI

URBANIZZAZIONE
HE1B18000350004 LOTTIZZAZIONE SAN GALLO

(QUOTA PARTE COMUNE)

L00193430519201900011

ROSATI GILDA

205,000.00

205,000.00

Si Si

LAVORI DI RIPAVIMENTAZIONE
IN PIETRA STRADE DEL
CENTRO STORICO.

L00193430519201900012 H67H18000150004

ROSATI GILDA

100,000.00

100,000.00

Si Si

Messa in sicurezza della strada
comunale di Via Bartolomeo Della
atta - Adeguamento del nodo
stradale con Via A. Scarpetti e Via
Dei Banchetti.

L00193430519201900020 H61B19000080001

ROSATI GILDA

100,000.00

100,000.00

Si Si

(¥) Tale campo compare solo in caso di modifica del programma

Tabella E.1

ADN - Adeguamento normativo

AMB - Qualita ambientale

COP - Completamento Opera Incompiuta

CPA - Conservazione del patrimonio

MIS - Miglioramento e incremento di servizio

URB - Qualita urbana

VAB - Valorizzazione beni vincolati

DEM - Demolizione Opera Incompiuta

DEOP - Demolizione opere preesistenti e non pitl utilizzabili

Tabella E.2
1. progetto di fattibilit tecnico - economica: “documento di fattibilit delle alternative progettuali
2. progetto di fattibilit tecnico - economica: "documento finale"’

3. progetto definitivo

4. progetto esecutivo

|l referente del programma

ROSATI GILDA




ALLEGATO | - SCHEDA F: PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2019.00000/2021
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI SANSEPOLCRO

ELENCO DEGLI INTERVENTI PRESENTI NELL'ELENCO ANNUALE DEL PRECEDENTE PROGRAMMA TRIENNALE
E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico o ] ) ) o Motivo per il quale
Intervento - CUP Descrizione dell'intervento Importo intervento Livello di priorita I'intervento non e
Cul riproposto (1)

Il referente del programma
Note ROSATI GILDA

(1) breve descrizione dei motivi



